
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01438 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 249/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 061/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 023/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA. Contrato nº PE061/23-01 - Contratada: COOAFRI COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS 

AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIAO DE IRECE, inscrita no CNPJ (MF) nº 21.725.399/0001-48. Valor: R$ 

39.810,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e dez reais). Contrato nº PE061/23-02 - Contratada: DMS COMERCIO 

E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 33.174.960/0001-27. Valor: R$ 37.692,00 (Trinta e 

sete mil, seiscentos e noventa e dois reais). Contrato nº PE061/23-03 - Contratada: FAUSTINIANO JONAS 

CARDOSO LOPES - ME, inscrita no CNPJ (MF) nº 09.208.153/0001-01. Valor: R$ 266.543,05 (Duzentos e 

sessenta e seis mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinco centavos). Contrato nº PE061/23-04 - Contratada: 

H.L.M DE SOUZA, inscrita no CNPJ (MF) nº 04.741.266/0001-46. Valor: R$ 118.383,20 (cento e dezoito mil, 

trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data 

de Vigência: 11/05/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 11/05/2023. Data de assinatura: 11/05/2023. 

Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 17 de maio de 2023.  

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AB459A926802B9D7AF73747D08834717


		2023-05-18T09:26:59-0300




